
                                                                                        

 

Uchwała Nr XVII/151/2020 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lutego 2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 511 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XV/134/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionej uchwałą: 

       Nr 295/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr XVI/142/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

        Nr 301/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian: 
 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2020 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 227 823,18 29 423,10 0,00 1 257 246,28 
 

 80195 Pozostała działalność 27 275,18 29 423,10 0,00 56 698,28 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

24 178,85 26 514,62 0,00 50 693,47 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 096,33 2 908,48 0,00 6 004,81 

 

  

Dochody bieżące 27 275,18 29 423,10 0,00 56 698,28 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

88 933 204,87 29 423,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 88 962 627,97 
 

  

 
 

 

 

 

 

 W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

         „1. Ustala się dochody na 2020 rok w wysokości 88.962.627,97 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        87.962.627,97 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         1.000.000 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



2 

 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2020 rok: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 5 418 899,05 0,00 203 834,00 5 215 065,05 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 182 501,00 0,00 203 834,00 4 978 667,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 032 501,00 0,00 203 834,00 4 828 667,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 017 549,00 0,00 203 834,00 4 813 715,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

3 880 349,00 0,00 203 834,00 3 676 515,00  
  

 

 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 9 417 663,00 0,00 4 342,16 9 413 320,84 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 704 039,00 0,00 4 342,16 8 699 696,84 
 

  

Wydatki bieżące 8 547 039,00 0,00 4 342,16 8 542 696,84 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 525 539,00 0,00 4 342,16 8 521 196,84  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 874 376,00 0,00 4 342,16 1 870 033,84  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 28 597 986,18 29 423,10 0,00 28 627 409,28 
 

 80195 Pozostała działalność 275 608,18 29 423,10 0,00 305 031,28 
 

  

Wydatki bieżące 275 608,18 29 423,10 0,00 305 031,28 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 275,18 29 423,10 0,00 56 698,28  
  

 

 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 10 562 442,22 4 342,16 0,00 10 566 784,38 
 

 85195 Pozostała działalność 389 037,77 4 342,16 0,00 393 379,93 
 

  

Wydatki majątkowe 336 687,77 4 342,16 0,00 341 029,93 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 336 687,77 4 342,16 0,00 341 029,93  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

226 687,77 4 342,16 0,00 231 029,93  
  

 

 

  

 

 

 

 

96 666 137,87 33 765,26 
 

 RAZEM WYDATKI  208 176,16 96 491 726,97 
 

  

 

        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości   96.491.726,97 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 84.404.460,59 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 70.156.111,11zł, 

  z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  50.873.884,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  19.282.227,11 zł, 



3 

 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   3.958.883,05 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.982.645,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   5.314.821,43 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      992.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                   - 12.087.266,38 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   12.087.266,38 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  231.029,93 zł”. 
 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2020 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2020 rok 

851  

85195 

Ochrona zdrowia  

Pozostała działalność 

 - dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

 z tego: - dotacje celowe 

  8.599.687,77 

349.687,77 

336.687,77 

      

336.687,77 

4.342,16 

4.342,16 

4.342,16   

 

4.342,16  

- 

- 

- 

  

 -  

8.604.029,93 

354.029,93 

341.029,93 

      

341.029,93 

                                     Razem  4.342,16 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  4.342,16 -  

 
       Plan dotacji po zmianach wynosi 12.549.912,98 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów   

       publicznych w kwocie 9.732.451,98 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 2.817.461,00 zł.  

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) W załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu – zmniejsza się o 

kwotę 203.834,00 zł przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy . 

     Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

      

W związku z powyższym: 

 

    a)  § 3 ust.1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt w kwocie 7.529.099 zł zostanie sfinansowany    

przychodami z emisji papierów wartościowych”, 

b)  § 3 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w łącznej kwocie 8.895.385 zł    

        zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją 

zadań majątkowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, określa załącznik Nr 7”, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     

                                                                                                        

                                                                                                                       Przewodnicząca 

                                                                                                            Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                       

                                                                                                          ……………………………… 

              /Małgorzata Osuch/ 


